
prefeitura Cinunicipal de 'Crês Barras do 1_2araná 
CS1ADO DO PARANÁ 

OAP/TAL O PINIJA0 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO DE BENS N° 7812022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 39/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N°22/2022 

CONTRATO 	ADMINISTRATIVO 	DE 
AQUISIÇÃO DE BENS, EM REGIME DE 
EXECUÇÃO POR PREÇO UNITÁRIO, QUE 
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ/PR E A EMPRESA BRL 
INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS 
RODOVIÁRIOS E AGRICOLAS LTDA. 

Pelo presente instrumento, o M UNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, com sede na Avenida Brasil, 245, centro, Três Barras do Paraná./PR, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ/MF) sob o n° 76.208,842/0001-03, neste ato representado pelo Prefeito 
municipal, abaixo assinado, Sr. GERSO FRANCISCO GUSSO, brasileiro, casado, odontólogo, inscrito no 
CPF/MF sob n° 409.886.600-59 e portador da Carteira de Identidade ri° 902.308.139.2 SSP/RS, residente e 
domiciliado nesta cidade de Três Barras do Paraná/PR, doravante designado CONTRATANTE doravante 
designado CONTRATANTE, de um lado e, de outro, a empresa BRE INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS 
RODOVIÁRIOS E AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rodovia PR 281, 
s/n, km 3, Bairro Linha Nova Seção, Salto do LontrWPR, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 
(CNPJ) sob o n° 27.438,098/0001-10, neste ato representada por seus representantes legais, ao fim assinados, 
Sr. CLAIR CRISTANI, solteiro, empresário, inscrito no CPF/MF n° 026.788.879-10, portador da carteira de 
identidade RG ri° 7.980.573-4, residente na cidade de Salto do Lontra/PR, doravante designada 
CONTRATADA; 

Estando às partes sujeitas as normas das Leis Federal n° 8.666/93 e 10.520/02, e suas alterações 
subsequentes, AJUSTAM o presente CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO DE BENS, em 
decorrência da Licitação Modalidade Pregão, forma Presencial, n°22/2022. mediante as seguintes cláusulas 
e condições. 

CLÁUSULA PRIMEIRA-OBJETO 
(art. 55,1, Lei 8666193) 

1.1. 0 presente contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) CARRETAS AGRÍCOLAS, 03 
(TRÊS) ENSILADEIRAS, 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA MÍNIMO 80CV, 01 (UMA) 
PLANTADEIRA PLANTIO DIRETO MÍNIMO 07 LINHAS, 01 (UMA) SEMEADE1RA GRÃO FINO 
14 LINHAS, 01 (UM) DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÁNICO CAPACIDADE 8.500 LITROS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTA LIELECIDAS TERMO DE CONVÊNIO N° 
616/202I/SEAB. 

PARAGRAEO PRIMEIRO • 0(s) equipamento(s) deveta(ão) atender rigorosamente as exigências 
técnicas constantes nu Termo de Referencia (Anexo VI) do Edital PREGÃO ELETRÔNICO n" 22t2022. 

PARAGRAFO SEGUNDO - A CONTRATADA de et á apresL:tuar Termo de Garantia de no mínimo 01 (uni) 
ano contra defeitos de fabricação e mecânicos. independ,mte do tempo de uso. 

PARAGRAEO TERCEIRO - A CON1 RATA DA deverá til -miar entrega técnica dos equipamentos quando 
do ato de entrega dos mesmos. 

PARÁGRAFO QUARTO - Os equipamentos deverão ser entregue em estrita obediência ao presente 
Contrato, devendo ser observadas integral e rigorosamente as necessidades da CONTRATANTE, assim como 
ao que dispõe o Edital de PREGÃO Ê.LETRÔNICO ri° 22/2022 e seus anexos. 

CLAIR 	 0.svnatlo de Vou,. dipita I 
Po ,  CLAIR 

CRISTANf:02678 CRiSTAM:026789a,io 

887910 	
O.k., 20Z1.05 10 
14,325I .100' 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 1235-1212 - 1-1P 85485-000 - Três Barras do Paraná PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 	prefeiturdii)tresbarras,pr„gov.br  



ITE 
QTDE UNID. 

 

DESCRIÇÂO DOS PRODUTOS 

      

      

Carreta agricola. basculante airaves de sistema 
hidráulico de dupla MIMO, com eixo tandem. 
capacidade seis toneladas, constituída em chapas 
metálicas com espessura ai minha de 2,0rrim nas laterais 
e 3,0mm no assoalho com tampa traseira desmontável e 
com abertura total, quatro rodas com pneus novos aro 
minimo IW'. capacidade 7,5rn). engate upo rigido e 
macaco cola rosca eiratória Altura das tampas Iate mis 

minimo de ,0m, çorn pIi.ii metahea ou inscricao 
permanente no chassi com o nUrnero de série/modelo e 
ano  de Cabricacao  

OS Unid 

MARCA/ 
	

VALOR 	VALOR 
MODELO UNITÁRIO 	TOTAL 

   

13RLi BRL 
TF 6000 

28.890,00 144 450,00 

   

Prefeitura C/1(1unicipal de Erés Barras do Parand 
Al)(7 DO PARANÁ 

NifilPOs' 
CAPITAL 00 PelJA0 

PARÁGRAFO QUINTO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto do 
presente contrato correrá por coma exclusiva da CONTRATADA, demais encargos inerentes a completa 
execução do presente contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA — PREÇO 
(art. 55, III, Lei 8666/93) 

2.1. A CONTRATADA se obriga a entregar os equipamentos e materiais permanentes, objeto deste Contrato, 
pelo valor total de RS 144.450,00 (Cento e quarenta c quatro mil quatrocentos e cinquenta reais), daqui 
por diante denominado como valor contratual, conforme tabela abaixo: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO -- Os preços serão fixos e irreetjustáveis e deverão ser expressos em reais, 
limitando-se a duas casas decimais após a virgula. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - É vedado o reajuste de preços durante o prazo de validade do Contrato, exceto 
em face da superveniência de normas federais aplicáveis à espécie, devidamente comprovadas, de ocorrência 
de situação prevista na alínea "d" do inciso ti do art. 65 da Lei ri 8.666/93 ou de redução dos preços praticados 
no mercado. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PAGAMENTO 
(art. 55, III. Lei 8666/93) 

3.1. O pagamento será efetuado conforme especificado no edital, mediante apresentação da nota fiscal 
acompanhada dos seguintes documentos: 

- Atestado de recebimento do órgão solicitante; 
- Comprovação de regularidade fiscal e trabalhista. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente contrato 
são oriundos da rubrica orçamentária n" 10.01.20.606.0015.1.0 l 2.000.4.4.90.52.00. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - As faturas deverão ser apresentadas em 02 (Duas) vias, devidamente 
regularizadas nos seus aspectos formais e legais. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - Nenhum pagamento isentará a CONTRATADA das responsabilidades 
assumidas na forma deste contrato, quaisquer que selam, nem implicará na aprovação definitiva dos serviços 
executados. 

PARÁGRAFO QUARTO - Os pagamentos serão realizados através de transferência bancária, 
exclusivamente para a conta corrente da CONTRATADA. 

PARÁGRAFO QUINTO - Caso se verifique erro na fatura, o pagamento será sustado até que as providências 
pertinentes tenham sido tomadas por parte da CONTRATADA. 

PARÁGRAFO SEXTO - As faturas deverão ser entregues na sede da C:ONTRATANTE., no endereço 

2 
Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 — Três Barras do ParaitkimpR 	Assinado de Forma 

CN PJ 78.121.936/0001 -68 	prefeituraÇã)tresbarras.pr.go ■,.br 	CRISTANI:02 
digRal po,  CLAIR 
CRISTANI -0267R8R7910 
DatIOS: 2022 OS 10 

678887910 14:31:37-0305 



Prefeitura Cnunicipal de 'Crés Barras do parünci 
ESTADO DO PAnANÁ 

44-ro-L100r- 
Dr.prr At. Do Pr LIÃO 

descrito no preâmbulo deste contrato. durante o horario de expediente. 

CLÁUSULA QUARTA a DA EXECUÇÃO, PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA 
(art. 55, IV, Lei 8666/93) 

4.1. O objeto tem como regime de execução indireta. EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, e será 
executado pela CONTRATADA de acordo com o Termo de Referência (ANEXO VI), após solicitação de 
entrega (pedido) expedida pelo órgão solicitante. 

4.2. O prazo de entrega é de 30 (trinta) dias, iniciando-se o prazo a partir da assinatura da ordem de compra 
emitida pela Secretaria Solicitante. 

4.3. A vigência do presente contrato é de 180 (cento e oitenta) dias iniciando a partir da assinatura do mesmo. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO — Os prazos contidos nesta clausula poderão ser prorrogados, devidamente 
justificados e fundamentados e acatados pela Administração, conforme Artigo 57 da Lei 8666/93. 

CLÁUSULA QUINTA - ENCARGOS DO CONTRATANTE 

5.1. A CONTRATANTE se obriga, adicionalmente as encaraos descritos no Edital PREGÃO ELETRÔNICO 
n°22/2022, os encargos a seguir: 

a) Promover, através de seu representante legal ou servidor designado, o acompanhamento e a 
fiscalização do fornecimento dos bens sob todos os aspectos, especialmente em relação aos 
quantitativos e qualitativos, anotando em registro próprio quaisquer indícios e falhas detectadas, 
comunicando imediatamente à CONTRATADA as ocorrências de quaisquer fatos que, a seu critério, 
exijam medidas corretivas por parte daquela; 

b) Efetuar o pagamento à CONTRATADA no prazo estabelecido neste Contrato, de acordo com o 
fornecimento, mediante apresentação de Nota Fiscal; 

c) Zelar para que sejam cumpridas as ohrigaçaes assumidas pela CONTRATADA, bem como sejam 
mantidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação; 

d) Dar condições para que a CONTRA FADA execute fielmente e com qualidade o fornecimento dos 
bens objeto deste contrato. 

CLÁUSULA SEXTA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1. A CONTRATADA se obriga, adicionalmente os encargos descritos no Edital PREGÃO ELETRÔNICO 
n°22/2022, os encargos a seguir: 

a) Executar e cumprir fielmente o Contraio era estrita conformidade com todas as disposições contidas 
no Edital e seus Anexos referentes ao PR(I.ÃO LLE IRÔNICO n° 22/2022; 

b) Possuir quantitativos suficientes para atender as necessidades da CONTRATANTE a partir da data de 
assinatura deste Contrato, de forma regular sem interrupções, observando todas as normas especificas 
da legislação vigente com referência a execução do objeto; 

c) Não transferir a outrem, no todo ou em parte. o presente Contrato, sem a prévia e expressa anuência 
da CONTRATANTE; 

d) Manter, durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações por ela 
assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação; 

e) Comprovar, sempre que solicitado pela ('ONTRATANTE, a quitação das obrigações trabalhistas, 
previdenciária, tributárias e fiscais, conto condição à percepção do valor faturado; 

f) Enviar á CONTRATAN FE Nota Fiscal com a discriminação do fornecimento realizado; 
g) Aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos e supressões que por ventura possam vir a 

ocorrer, nos termos da Lei; 
h) A CONTRATADA deverá apresentar-se sempre que a CONTRATANTE convocar; 
i) A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, independente da natureza, para o 

fornecimento contratado. 

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax; (al 5) 3235-1212 — CEP 85485-000 — Três Barras diCUAIRina ized,..rcacLizRa. 

CNPJ 78. I 21.936/000 I - 68 — E-mai I: proreit ura(tresbarras.pr.ov .br  CRISTANI:02 c,,R,IsT"m"7"87  

678887910 Dados:2022.05.10 

14:36:36 -03'01:1' 



Prefeitura CilZunicipal de Três Barras do Paraná 
I ST ALDO DO PARANÁ, 

CAP{TAI. co FEUAO 

 

CLAÚSULA SÉTIMA - DA FRAUDE E DA CORRUPÇÃO 

7.1. A CONTRATADA deve observar e fazer observar, por seus fornecedores e subcontratados, se admitida 
subcontratação, o mais alto padrão de ética durante todo o processo de licitação, de contratação e de execução 
do objeto contratual. 

I) Para os propósitos deste item, definem-se as seguintes práticas: 

a) "prática corrupta": oferecer, dar. receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer 
vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou 
na execução de contrato: 

b) "prática fraudulenta": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o 
processo de licitação ou de execução de contrato; 

c) "prática colusiva": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com 
ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer 
preços em níveis artificiais e não-competitivos; 

d) "prática coercitiva": causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas 
ou sua propriedade, visando influenciar sua participação em uni processo licitatorio ou afetar a 
execução do contrato. 

e) "prática obstrutiva": (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer 
declarações falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de 
impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista nas cláusulas deste Edital; (ii) 
atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro 
multilateral promover inspeção. 

II - Impor sanções sobre uma empresa ou pessoa física, sob pena de inelegibilidade na forma da Lei, 
indefinidamente ou por prazo indeterminado, para a outorga de contratos financiados pela gesto 
municipal se, em qualquer momento, constatar o envolvimento da empresa ou pessoa fisica. diretamente 
ou por meio e um agente, em práticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao 
participar de licitação ou da execução de contratos financiados com públicos. 

CLÁUSULA OITAVA PENALIDADES 
(art. 55, VII, Lei 8666/93) 

8.1. A CONTRATADA, total ou parcialmente inadimplente, serão aplicadas às sanções legais, a saber: 

a) Advertência; 
b) Multa administrativa, graduavel conforme a gravidade da infração, não excedendo, em seu total, o 

equivalente a 10% (dez por cento) do valor do contrato, cutnulável com as demais sanções; 
c) Se, no término do prazo contratual os serviços/entregas não estiverem concluídos, será aplicada à 

CONTRATADA por dia de atraso, a multa de 0,5% (meio por cento). Pura o cálculo dos dias de 
atraso serão considerados os abonos homologados. 

d) Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração, 
por prazo não superior a 2 (dois) anos. 

e) Declaração de inidoneidacie para licitar, e contratar com a Administração Pública enquanto 
perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação, na forma 
da lei, perante a autoridade que aplicou a penalidade. 

CLÁUSULA NONA - RESCISÃO 
(art. 55, VIII e IX, Lei 8666/93) 

9.1. O presente contrato poderá ser rescindido de pleno direito. independentemente de notificação Judicial, 
nas seguintes hipóteses: 

a) Infringência de qualquer obrigação ajustada; 
b) Liquidação amigável ou judicial. concordata ou talencia da CONTRATADA. 

4 
Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 — Três Barras do l'itrant41fr 	Assinado de forma 

digital por CLAIR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 — 	prefeituraa,tresbarras.pr.gov.br 	CRISTANI:02 A CRISTN1,026713867910 

Dado, 2022.05 10 
678887910  



prefeitura cilZunicipal de Très Barras da parand 
íSTALO DO PARANÁ 

c) Se a CONTRATADA. sem previa atitorizayio da CONTRATANTE, transferir, caucionar ou 
transacionar qualquer direito decorrente deste celitrato. 

d) E os demais mencionados no Artigo 77 da Lei n° 8,666/93. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - No caso da CONTRATANTE precisar recorrer a via Judicial para rescindir o 
presente contrato, ficará a CONTRATADA sujeita a atuiva convencional de 10% (dez por cento) do valor do 
contrato, além das perdas e danos, custas processuais e honorários advocatielos, estes fixados em 20% (vinte 
por cento) do valor do contrato. 

CLÁUSULA DÉCIMA - DISPOSIÇÕES GERAIS 

10.1. Ao presente contrato se aplicam as seguintes disposições gerais: 

a) Nenhum equipamento fora do contratado poderá ser realizado, ainda que em caráter extraordinário, 
sem a prévia e expressa autorização da CONTRATANTE. 

b) Rescindido o contrato em razão do inadimplemento de obrigações da CONTRATADA, esta ficará 
impedida de participar de novos contratos com a CONTRATANTE, além das penalidades previstas 
no Artigo n° 87 da Lei 8.666/93. 

c) A CONTRATADA assume exclusiva responsabilidade pelo cumprimento de todas as obrigações 
decorrentes da execução deste contrato, sejam de natureza trabalhista, previdenciária, comercial, civil 
ou fiscal, inexistindo solidariedade do MUNICIPIO relativamente a esses encargos, inclusive os que 
eventualmente advirem de prejuízos causados a terceiros. 

d) A CONTRATADA não poderá durante a vigência do contrato, descumprir o que estabelece o inciso 
XXXIII do artigo 7' da Constituição Federal. 

CLÁUSULA DECIMA PRIMEIRA -- DA GERENCIA E FISCALIZAÇÃO 

11.1.0 gerenciamento e a fiscalização da execução do objeto do presente contrato cabe á Secretaria Municipal 
de Saúde, que determinará o que for necessário para regularizar Faltas ou defeitos, nos termos do artigo 67, da 
Lei Federal o' 8.666193 e, na sua falta ou impedimento, pelo seu substituto legal. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Fica designado corno gestor deste contrato a Sr. JOÃO BATISTA DE SOUZA, 
Secretario Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, CPF/NIF N° 498.877.009-59. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - Ficam designados corno fiscais deste contrato os seguintes servidores: 

a) MARLETE DAL MAGRO, Engenheira Agrônoma, CPF n°502.719.979-15, fiscal titular: 
b) JEAN CARLOS DE LIMA, Engenheiro Civil, 	n" 088.693.709-41, fiscal suplente. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - O fiscal titular será responsável pela fiscalização do fornecimento realizado. 
Na ausência ou impossibilidade de atuação do fiscal titular descritos no parágrafo anterior, o fiscal suplente 
assumirá a função até o retorno do titular. 

11.2. Competirá ao responsável pela fiscalização acompanhar a execução conforme prescritos neste Contrato, 
inclusive com observância à qualidade, e verificando possíveis desacordos com as especificações do edital. 

1L3. Fica reservado à fiscalização, o direito e a autoridade para resolver todo e qualquer caso singular, omisso 
ou duvidoso não previsto no edital e tudo o mais que se relacione com o fornecimento licitado, desde que não 
acarrete ônus para o Município ou modificação na c diuratação. 

11.4. As decisões que ultrapassarem a competência do fiscal do contrato, deverão ser solicitadas formalmente 
pela CONTRATADA, à autoridade administrativa imediatamente superior ao fiscal, em tempo hábil para a 
adoção de medidas convenientes. 

11.5. A CONTRATADA deverá aceitar, antecipadamente, todos os métodos de inspeção, verificação e controle 
a serem adotados pela fiscalização. obrigandci-se a fornecer-lhe todos os dados, elementos, explicações, 
esclarecimentos, soluções e ecammicações de que esta necessitar e que forem julgados necessários ao 

5 
Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 --- CEP 85485-000 Três Barras do Igr!Mg-- PR dig ital po r 

CNPJ 78.121.936/0001-68 -- E-ma i I: prefeituratresbarras„pr.gov.br  C RI STANI:02 CRISTA'N702678887910 

678887910 D1::d3°992°-0232:0a05:11) 



Prefeitura ciKunic 'pai de 'T:rés Barras do parand 
L'STADO DO PARANÁ 

4~~- 
CAPrfou. 00 imuÃo 

cumprimento do objeto deste Contrato 

11.6. A existência e a atuação da fiscalização em nada restringem a responsabilidade única, integral e exclusiva 
da CONTRATADA, no que concerne ao objeto da respectiva contratação, às implicações próximas e remotas 
perante o Município ou perante terceiros, do mesmo modo que a ocorrência de irregularidade decorrentes da 
execução contratual não implica em corresponsabilidade do Município ou de seus prepostos, devendo, ainda. 
o fornecedor, sem prejuízo das penalidades previstas, proceder ao ressarcimento imediato dos prejuízos 
apurados e imputados às falhas em suas atividades. 

CLÁUSULA DÉCIMA sP.:ctiNDA - DAS PARTES INTEGRANTES 

12.1. As condições estabelecidas ao PREGÃO ELETRÔNICO n° 22/2022 e na proposta apresentada pela 
empresa ora CONTRATADA, SÚl. ,  p;ifics integrimt,..., deste instrumento, independentemente de transcrição. 

PARÁGRAFO ÚNICO - Serão incorporados a este contrato, mediante termos aditivos quaisquer 
modificações que venham a ser necessários durante a sua vigência, decorrentes das obrigações assumidas pela 
CONTRATANTE e CONTRATADA, tais como a prorrogação de prazos e normas gerais de serviços. 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - SUCESSÃO E FORO 
ri. 55, §2, 1.ei 8666/93) 

13.1. As partes firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 02 
(duas) testemunhas abaixo, obrigando-se por si e seus sucessores, ao fiel cumprimento do que ora ficou 
ajustado, elegendo para Foro do mesmo a Comarca de Cataudmivas. Estado do Paraná, não obstante qualquer 
mudança de canicílio da CONTRATADA, que em razâo disso é obrigada a manter um representante com 
plenos pod s para receber notificações, citação inicial e outras em direito permitidas. 

Trés Barras do Paraná/PR, 06 de maio de 2022. 

MUN1CI 	TR S B RRAS DO PARANÁ 
GERSO FRANCISCO OUSSO 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

	

CLAIR 	 Assinado de forma digítal por CLAIR 
CRISTANI:02678887910 

CRISTANI:02678887910 Dados: 2022.05.10 14:45:40 -0300' 

BIZL. INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS E 
AG RICOLAS LEDA 
CI.AIR CRISTANI 
Representante I .egal 
CONTRATADA 

Testemunhas: 

Nome' 
t()_~ T(La—Oriirlin43 

CPF: a33. 63 .1- 1 ci eg 	 Ob 96a 09-$.& 

6 
Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-12 I 2 -- CEP 85485 -000 — Três Barras do Paraná — PR 

CI\IP.1 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(ãAresbarras..pr.go‘,..br 

X9,L.121jarjatiqd0:64..54 ,4-eç 
Nome: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

